

**Thomas Schlosser Holding ApS**  
**CVR-nr. 29243395**  
**c/o Klassik - Moderne Møbelkunst A/S,**  
**Bredgade 3**  
**1260 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Schlosser Svendsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Thomas Schlosser Holding ApS  
c/o Klassik - Moderne Møbelkunst A/S, Bredgade 3  
1260 København K

CVR-nr.: 29243395  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Thomas Schlosser Svendsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 319 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2016 et resultat på samme niveau.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.598)	(14)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(19.598)</b>	<b>(14)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		574.777	716
Andre finansielle omkostninger	1	(318.879)	(252)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>236.300</b>	<b>450</b>
Skat af ordinært resultat	2	82.754	65
<b>Årets resultat</b>		<b>319.054</b>	<b>515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.776	216
Overført resultat		193.678	249
		<b>319.054</b>	<b>515</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		3.925.060	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.925.060</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.744.959	11.670
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>11.744.959</u>	<u>11.670</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>15.670.019</u>	<u>11.670</u>
Tilgodehavende selskabsskat	5	322.216	171
<b>Tilgodehavender</b>		<u>322.216</u>	<u>171</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.243</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>339.459</u>	<u>171</u>
<b>Aktiver</b>		<u>16.009.478</u>	<u>11.841</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.119.959	6.045
Overført overskud eller underskud		519.906	326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.815.465</u></b>	<b><u>6.546</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.341.473	0
Kreditinstitutter i øvrigt		1.423.453	3.915
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>3.764.926</u></b>	<b><u>3.915</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	144.000	249
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.009.760	1.011
Skyldig selskabsskat	7	242.674	106
Anden gæld		32.653	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.429.087</u></b>	<b><u>1.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.194.013</u></b>	<b><u>5.295</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.009.478</u></b>	<b><u>11.841</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.045.183	326.228	49.900	6.546.311
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	74.776	193.678	50.600	319.054
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.119.959</b>	<b>519.906</b>	<b>50.600</b>	<b>6.815.465</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	185.586	52
Renteomkostninger i øvrigt	57.253	197
Øvrige finansielle omkostninger	76.040	3
	<b>318.879</b>	<b>252</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(79.542)	(65)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.212)	0
	<b>(82.754)</b>	<b>(65)</b>
		<b>Investerings- ejendomme</b> <b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		3.925.060
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.925.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.925.060</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.625.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.625.000</b>
Opskrivninger primo		6.045.182
Afskrivninger på goodwill		(277.859)
Andel af årets resultat		852.636
Udbytte		(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>6.119.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>11.744.959</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Klassik - Moderne Møbelkunst A/S	København	A/S	100,00
Schlosser Ejendomme ApS	København	ApS	100,00

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

Beløbet vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos Klassik – Moderne Møbelkunst A/S vedrørende indkomståret 2015.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	2.341.473	2.341.473
Kreditinstitutter i øvrigt	249	144.000	1.423.453	648.000
	<b>249</b>	<b>144.000</b>	<b>3.764.926</b>	<b>2.989.473</b>

### 7. Skyldig selskabsskat

Beløbet vedrører skyldigt sambeskatningsbidrag på 3.775 kr. til Schlosser Ejendomme ApS for indkomståret 2015. Derudover vedrører beløbet skyldig selskabsskat på 238.899 kr., som forfalder til betaling i november 2016.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

### 9. Ejerforhold

Thomas Schlosser Svendsen ejer selskabet 100%.